

Verksamhetsberättelse

2011

Sällskapet Årsringarna

Sällskapet Årsringarna bildades 1984 under namnet Sekelskiftets Män. Vid årsskiftet 1987 antogs namnet Sällskapet Årsringarna som i o m detta bokslut redovisar sitt 27:e verksamhetsår.

Förvaltningsberättelse

Sällskapets ändamål

Sällskapet skall planera och genomföra en kompletterande programverksamhet för anslutna 70 + årsföreningar (ÅF) men också för tidigare ÅF medlemmar och deras närstående som skall kunna fortsätta föreningsmedlemskapet efter det att en årsförening beslutat upphöra med sin verksamhet.

Medlemmar

Sällskapet innehåller två medlemskategorier. Den första är kollektivanslutna årsföreningar vars medlemmar uppnått lägst 70 års ålder. Den andra är enskilda medlemmar, såväl män som kvinnor med anknytning till upplösta ÅF och som gärna vill fortsätta att hålla ihop såväl sin kamratkrets som den tidigare föreningsverksamheten. Ett medlemskap upphör, då en vid föreningsmötet fastställd årsavgift ej inbetalats inom skälig tid. Gäller för båda kategorierna.

Ekonomi

Sällskapet har en god och stabil ekonomi v.g. se nedanstående årsbokslut. Under verksamhetsåret har 93 enskilda medlemmar inbetalt årsavgiften 150 kr och de kollektiv anslutna ÅF en avgift om 300 kr. Jämfört med år 2010 kan noteras ett bortfall av 21 enskilda medlemmar. Ekonomiskt resultat för år 2011 uppgår till 19 306 kr att jämföra med 2010 års underskott om (1 407) kr.

Styrelse

Styrelsen har under året utgjorts av nedanstående fem ledamöter och hållit fyra protokollförda sammanträden. Ordinarie föreningsstämma har hållits vid två tillfällen samt en Extra föreningsstämma den 10 maj.

Ordförande: Nils Curman (33); Sekreterare: Hans Hiller (38); Program Lars Werner (38); Kassör: Otto Hirsch (35); Guldklubben: Kjell Sandberg (40)

Revisor

John Dahlfors (34)

Några viktiga stämmobeslut under året

Vid föreningsstämman den 28 februari beslöts bl a att de ursprungliga titlarna på ledamöter i styrelsen skulle ändras från Talman, Rusthållare m m till de gängse titlarna Ordförande, Kassör m m. Hrr B Schlyter, F Adlercreutz, J Linder L Sjöblom samt R Carlheim-Gyllenskiöld avgick ur styrelsen på egen begäran.

